
Alice Stuchlíková (53968@mail.muni.cz) 

ZS1BK_IVU1 v pátek 21. 11. 

20. 11. 2014, 9:54:12 

Komu: Alice Stuchlíková 

gDoručené 

Dobrý den, 
 
níže připomínám úkol, jež máte mít již 10 dní 
vypracovaný a odevzdaný v odevzdávárně předmětu 
ZS1BK_IVU1. 
Tentýž vypracovaný úkol si vezměte zítra s sebou 
na flashce do výuky. Představíte ho VE ZKRATCE 
Vašim spolužačkám. Pročtěte si po sobě, co jste 
do souboru uvedli/napsali, a ostatním řeknete 
jen to nejpodstatnější. 
 
U předmětu ZS1BK_IVU1 jsou v IS napsaní dva vyučující, 
nicméně fakticky jej učím a zápočty budu udělovat já, 
proto přijďte zítra do výuky, ať se vidíme. 
Pokud nepřijdete, zeptejte se na to, co jsme probírali, 
co jsme si řekli spolužaček a spolužáků. Sledujte 
a nemažte také mé instruktážní e-maily. 
Nepište e-maily kvůli tomuto předmětu panu profesofovi, 
protože tento předmět fakticky neučí, ačkoli je v IS uveden. 
 
Níže připomínám 1. úkol. K zápočtu dostanete ještě jeden 
úkol. 
 
Alice Stuchlíková 
 
 
 
 
 
 
 
Dobrý den, 
 
zítra musím jet na pracovní cestu. 
 
Váš 1. samostatný úkol je tento: 
Vydejte se zítra v čase výuky nebo jindy, kdy se Vám to 
bude hodit, do Moravské galerie v Brně, konkrétně 
do Místodržitelského paláce (Moravské nám. 1a, 1. patro) 
a zároveň do Uměleckoprůmyslového musea (Husova 14, 2. patro). 
 
Vstupné do stálých expozic je v Moravské galerii zdarma, 
takže můžete vzít i manžela nebo kamarádku. 
Přestože je to zdarma, určitě nemiňte pokladnu v každé 
ze dvou výše zmíněných budov a nahlašte tam svůj plán jít 
do stálé expozic (stálých expozic). 
 
V každé ze dvou stálých expozic (1. Mistodržitelský palác = 

https://email.seznam.cz/
https://email.seznam.cz/


Pohled Medúsy: evropské umění šesti století + 
2. Uměleckoprůmyslové muzeum = Užité umění) si vždy 
vyberte po jednom exponátu, který se Vám bude nejvíc líbit, 
vyfoťte ho BEZ BLESKU a nafoťte si i popisku BEZ BLESKU. 
Doma do wordu, který bude začínat: 
ZS1BK_IVU1 Interpretace výtvarného umění 1 (podzim 2014) 
Vyučující: Mgr. Bc. Alice Stuchlíková 
Vypracovala: jméno + příjmení, učo 
dále vložíte fotku, co se Vám nejvíce líbilo v Místodržitelském 
paláci a opíšete informace z popisky, pak několika větami předmět 
vlastními slovy popíšete (prostá deskripce) a uvedete, proč se Vám zrovna 
tento exponát líbil nejvíce (co Vás na něm zaujalo). 
To samé uděláte do jednoho wordového souboru - tedy hned pod výše zmíněné 
- k vybranému exponátu z Uměleckoprůmyslového musea (foto + opis popisky + 
vlastní text). 
 
Ke každé ze dvou fotek a přepsaných muzejních popisek napište alespoň 
800 znaků včetně mezer vlastního textu, tzn. 2 x 800 znaků včetně mezer. 
 
Dejte si záležet, ať jsou fotografie zřetelné, ostré. 
 
Termín zpracování a odevzdání do odevzdávárny předmětu ZS1BK_IVU1: 
do 10. listopadu 2014. 
 
Těším se na Vaše práce, které si budete moci prohlédnout a přečíst 
i navzájem! 
 
Ať se Vám v Moravské galerii v Brně líbí :o) 
 
Alice Stuchlíková 
53968@mail.muni.cz 
ZS1BK_IVU1 Interpretace výtvarného umění 1 
 


